（一）交易各方

1、买方：名城金控

2、卖方：昊睿融兴、上海首拓、天津盛慧

（二）交易标的：中程租赁100%的股权，其中，昊睿融兴持有84.5%，上海首拓持有5.5%，天津盛慧10%。

（三）股权转让价款及支付方式

1、本协议各方同意，本次卖方向买方转让目标股权的转让价款合计为贰拾伍亿元 (小写:￥2,500,000,

000元，以下简称“股权转让款” )。

2、 股权转让款支付方式

本协议约定的目标股权转让价款为25亿元，分两期支付。 首期支付金额为股权转让价款的50%，即人民

币壹拾贰亿伍仟万元整（小写：￥1,250,000,000元），买方应在本协议生效之日起五个工作日内向卖方支付；

第二期支付金额为股权转让价款的50%，即人民币壹拾贰亿伍仟万元整（小写：￥1,250,000,000元），买方应

在标的公司股东变更工商登记手续办理完成之日（以工商登记机关向标的公司就本次股权转让换发变更后

的营业执照之日为准，以下简称“工商变更登记日” ）起五个工作日内支付。

（四） 业绩对赌

1、 卖方共同承诺，本次目标股权收购完成后，标的公司2016年-2019年

经名城金控及中植集团认可的审计机构审计的净利润分别不低于人民币贰亿元整 （小写：￥200,000,

000元）、人民币叁亿元整（小写：￥300,000,000元）、人民币肆亿元整（小写：￥400,000,000元）、人民币伍亿